

Fratarski d.o.o.

u eurima

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
<b>POSLOVNI PRIHODI</b>	<b>680.712</b>	<b>99%</b>	<b>702.767</b>	<b>100%</b>	<b>865.375</b>	<b>100%</b>	<b>870.157</b>	<b>100%</b>	<b>101</b>
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	623.267	92%	676.024	96%	827.261	96%	830.978	95%	100
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0		/
Prihodi od pružanja usluga	623.267		676.024		827.261		830.978		100
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0		/
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Prihodi od prodaje robe	24.572	4%	25.881	4%	30.128	3%	30.526	4%	
Prihodi od prodaje robe	24.572		25.881		30.128		30.526		101
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0		/
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	32.873	5%	863	0%	7.986	1%	8.654	1%	108
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0		/
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	32.873		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	0		863		7.986		8.654		108
<b>FINANCIJSKI PRIHODI</b>	<b>154</b>	<b>0%</b>	<b>133</b>	<b>0%</b>	<b>398</b>	<b>0%</b>	<b>398</b>	<b>0%</b>	<b>100</b>
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	
Prihodi od dividendi	0		0		0		0		/
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0		/
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0		/
Prihodi po osnovi kamata	154	100%	133	100%	319	80%	319	80%	100
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	154		133		319		319		100
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0		/
Prihodi od zateznih kamata	0		0		0		0		/
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	80	20%	80	20%	100
Pozitivne tečajne razlike	0		0		80		80		100
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0		/
<b>OSTALI PRIHODI</b>	<b>9.412</b>	<b>1%</b>	<b>664</b>	<b>0%</b>	<b>27</b>	<b>0%</b>	<b>133</b>	<b>0%</b>	<b>500</b>
Ostali prihodi	9.412	100%	664	100%	27	100%	133	100%	500
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Prihodi od otpisa obveza	8.778		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0		/
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0		/

Fratarski d.o.o.

u eurima									
Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
Ostali izvanredni prihodi	635		664		27		133		500
<b>UKUPNI PRIHODI</b>	<b>690.279</b>	<b>100%</b>	<b>703.564</b>	<b>100%</b>	<b>865.800</b>	<b>100%</b>	<b>870.688</b>	<b>100%</b>	<b>101</b>
<b>POSLOVNI RASHODI</b>	<b>680.701</b>	<b>99%</b>	<b>692.733</b>	<b>100%</b>	<b>758.252</b>	<b>100%</b>	<b>761.378</b>	<b>100%</b>	<b>100</b>
Materijalni troškovi	218.333	32%	233.486	34%	311.301	41%	310.837	41%	100
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	168.107		181.552		234.256		239.830		102
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	8.829		8.786		21.368		15.263		71
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	2.484		2.442		2.721		2.787		102
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	2.885		2.880		3.185		3.185		100
Trošak energije	15.768		16.590		24.554		24.554		100
Troškovi nabave prodane robe	20.261		21.236		25.217		25.217		100
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0		/
Troškovi usluga	150.691	22%	165.572	24%	185.122	24%	186.024	24%	100
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	5.651		5.309		6.397		6.636		104
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	13.863		2.920		2.216		2.256		102
Troškovi usluga održavanja	9.740		9.490		28.549		29.000		102
Troškovi zakupnina i najamnina	5.616		6.636		2.654		2.654		100
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova	0		1.991		0		0		/
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, inženjera i sl.)	39.076		39.671		42.139		42.604		101
Troškovi komunalnih usluga	10.414		10.299		12.702		13.020		103
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	8.969		8.959		11.945		11.945		100
Troškovi premija osiguranja	2.346		2.303		2.508		2.522		101
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	233		159		332		332		100
Troškovi ostalih usluga	54.785		77.835		75.679		75.055		99
Troškovi osoblja	265.168	39%	241.157	35%	214.613	28%	217.002	29%	101
Troškovi neto plaća	150.266		139.359		114.805		116.132		101
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	65.001		59.725		47.780		49.107		103
Troškovi doprinosa na plaće	35.519		33.181		27.208		27.208		100
Troškovi naknada troškova radnicima	4.876		5.707		5.973		5.973		100
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	9.506		3.185		18.847		18.581		99
Troškovi amortizacije	10.420	2%	10.419	2%	10.113	1%	10.352	1%	102
Amortizacija građevinskih objekata	454		0		664		703		106
Amortizacija postrojenja i opreme	4.114		0		3.876		3.915		101
Amortizacija prijevoznih sredstava	582		0		929		995		107
Amortizacija ostalih pozicija	5.269		10.419		4.645		4.738		102
Ostali troškovi poslovanja	36.089	5%	42.100	6%	37.103	5%	37.162	5%	100

Fratarski d.o.o.

Pozicija	u eurima									
	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND	
Troškovi reprezentacije	2.452		1.327		2.203		2.124		96	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	0		0		0		0		/	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0		/	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	998		239		292		332		114	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	0		0		0		0		/	
Ostali troškovi poslovanja	32.639		40.534		34.607		34.707		100	
<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>791</b>	<b>0%</b>	<b>796</b>	<b>0%</b>	<b>903</b>	<b>0%</b>	<b>929</b>	<b>0%</b>	<b>103</b>	
Troškovi po osnovi kamata	785	99%	796	100%	895	99%	916	99%	102	
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	776		786		826		843		102	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	8		11		69		73		106	
Ostali financijski rashodi	6	1%	0	0%	8	1%	13	1%	167	
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0		/	
Negativne tečajne razlike	6		0		8		13		167	
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0		/	
<b>OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA</b>	<b>2.711</b>	<b>0%</b>	<b>1.991</b>	<b>0%</b>	<b>1.195</b>	<b>0%</b>	<b>1.991</b>	<b>0%</b>	<b>167</b>	
Ostali rashodi	2.711	100%	1.991	100%	1.195	100%	1.991	100%	167	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0		/	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0		/	
Utvrđeni manjkovi	2.516		1.062		1.195		1.327		111	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0		/	
Ostali izvanredni rashodi	195		929		0		664		/	
<b>UKUPNI RASHODI</b>	<b>684.203</b>	<b>100%</b>	<b>695.521</b>	<b>100%</b>	<b>760.349</b>	<b>100%</b>	<b>764.298</b>	<b>100%</b>	<b>101</b>	
<b>REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA</b>	<b>6.076</b>		<b>8.043</b>		<b>105.451</b>		<b>106.391</b>			

Fratarski d.o.o.

Pozicija	u eurima							
	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
<b>POSLOVNI PRIHODI</b>	<b>28.535</b>	<b>100%</b>	<b>197.226</b>	<b>100%</b>	<b>824.368</b>	<b>100%</b>	<b>870.157</b>	<b>100%</b>
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	27.872	98%	190.590	97%	795.142	96%	830.978	95%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	27.872		190.590		795.142		830.978	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje robe	664	2%	6.636	3%	28.535	3%	30.526	4%
Prihodi od prodaje robe	664		6.636		28.535		30.526	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	690	0%	8.654	1%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0		0		690		8.654	
<b>FINANCIJSKI PRIHODI</b>	<b>80</b>	<b>0%</b>	<b>159</b>	<b>0%</b>	<b>239</b>	<b>0%</b>	<b>398</b>	<b>0%</b>
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	80	100%	159	100%	239	100%	319	80%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	80		159		239		319	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0	
Prihodi od zatezних kamata	0		0		0		0	
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	0	0%	80	20%
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		80	
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0	
<b>OSTALI PRIHODI</b>	<b>33</b>	<b>0%</b>	<b>66</b>	<b>0%</b>	<b>100</b>	<b>0%</b>	<b>133</b>	<b>0%</b>
Ostali prihodi	33	100%	66	100%	100	100%	133	100%
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0	

Fratarski d.o.o.

Pozicija	u eurima							
	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
Ostali izvanredni prihodi	33		66		100		133	
<b>UKUPNI PRIHODI</b>	<b>28.648</b>	<b>100%</b>	<b>197.452</b>	<b>100%</b>	<b>824.706</b>	<b>100%</b>	<b>870.688</b>	<b>100%</b>
<b>POSLOVNI RASHODI</b>	<b>59.403</b>	<b>98%</b>	<b>228.263</b>	<b>99%</b>	<b>662.622</b>	<b>100%</b>	<b>761.378</b>	<b>100%</b>
<b>Materijalni troškovi</b>	<b>10.087</b>	<b>17%</b>	<b>72.002</b>	<b>32%</b>	<b>295.375</b>	<b>45%</b>	<b>310.837</b>	<b>41%</b>
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	4.645		50.700		230.407		239.830	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	1.327		3.384		13.870		15.263	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	1.062		2.124		2.654		2.787	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	796		1.593		2.389		3.185	
Trošak energije	1.593		9.556		22.165		24.554	
Troškovi nabave prodane robe	664		4.645		23.890		25.217	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
<b>Troškovi usluga</b>	<b>6.006</b>	<b>10%</b>	<b>40.122</b>	<b>18%</b>	<b>165.884</b>	<b>25%</b>	<b>186.024</b>	<b>24%</b>
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	398		1.858		5.309		6.636	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	0		398		2.256		2.256	
Troškovi usluga održavanja	398		3.915		27.407		29.000	
Troškovi zakupnina i najamnina	597		1.327		2.057		2.654	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova	0		0		0		0	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	2.920		12.675		33.712		42.604	
Troškovi komunalnih usluga	332		2.263		12.622		13.020	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	664		2.654		10.618		11.945	
Troškovi premija osiguranja	630		1.261		1.891		2.522	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	0		166		332		332	
Troškovi ostalih usluga	66		13.604		69.679		75.055	
<b>Troškovi osoblja</b>	<b>34.906</b>	<b>59%</b>	<b>87.597</b>	<b>38%</b>	<b>162.453</b>	<b>25%</b>	<b>217.002</b>	<b>29%</b>
Troškovi neto plaća	19.908		49.705		88.028		116.132	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	8.561		20.930		37.202		49.107	
Troškovi doprinosa na plaće	4.712		11.653		20.764		27.208	
Troškovi naknada troškova radnicima	1.062		2.654		4.513		5.973	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	664		2.654		11.945		18.581	
<b>Troškovi amortizacije</b>	<b>2.588</b>	<b>4%</b>	<b>5.176</b>	<b>2%</b>	<b>7.764</b>	<b>1%</b>	<b>10.352</b>	<b>1%</b>
Amortizacija građevinskih objekata	176		352		528		703	
Amortizacija postrojenja i opreme	979		1.958		2.936		3.915	
Amortizacija prijevoznih sredstava	249		498		747		995	
Amortizacija ostalih pozicija	1.185		2.369		3.554		4.738	
<b>Ostali troškovi poslovanja</b>	<b>5.817</b>	<b>10%</b>	<b>23.366</b>	<b>10%</b>	<b>31.147</b>	<b>5%</b>	<b>37.162</b>	<b>5%</b>

Fratarski d.o.o.

Pozicija	u eurima							
	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
Troškovi reprezentacije	66		730		2.057		2.124	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	0		0		0		0	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	0		0		133		332	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	0		0		0		0	
Ostali troškovi poslovanja	5.750		22.636		28.957		34.707	
<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>199</b>	<b>0%</b>	<b>465</b>	<b>0%</b>	<b>737</b>	<b>0%</b>	<b>929</b>	<b>0%</b>
Troškovi po osnovi kamata	199	100%	465	100%	730	99%	916	99%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	159		392		657		843	
Troškovi po osnovi zatezних kamata	40		73		73		73	
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	7	1%	13	1%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	0		0		7		13	
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0	
<b>OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA</b>	<b>995</b>	<b>2%</b>	<b>1.327</b>	<b>1%</b>	<b>1.659</b>	<b>0%</b>	<b>1.991</b>	<b>0%</b>
Ostali rashodi	995	100%	1.327	100%	1.659	100%	1.991	100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0	
Utvrđeni manjkovi	332		664		995		1.327	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0	
Ostali izvanredni rashodi	664		664		664		664	
<b>UKUPNI RASHODI</b>	<b>60.598</b>	<b>100%</b>	<b>230.055</b>	<b>100%</b>	<b>665.018</b>	<b>100%</b>	<b>764.298</b>	<b>100%</b>
<b>REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA</b>	<b>-31.950</b>		<b>-32.603</b>		<b>159.689</b>		<b>106.391</b>	

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.	Plan 31.12.2022.	Projekcija realizacije 31.12.2022.	Plan 31.12.2023.	IND
<b>BROJ ZAPOSLENIH</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>100</b>
Broj zaposlenih	8	7	10	10	100
<b>INVESTICIJE</b>	<b>1.818</b>	<b>19.908</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>/</b>
Investicije	1.818	19.908	0	0	/
<b>IZVORI FINANCIRANJA</b>	<b>1.818</b>	<b>19.908</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>/</b>
Vlastita sredstva	1.818	19.908	0	0	/
Krediti	0	0	0	0	/
Bespovratna sredstva	0	0	0	0	/
<b>DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI VEZANI UZ DJELATNOST</b>					
Prihodi od ugostiteljstva	439.804	461.610	594.067	4.490.000	756
<i>Prihod kafića Bunarina</i>	164.900	172.540	185.812	1.400.000	753
<i>Prihod kuhinje Bunarina</i>	154.427	162.585	231.601	1.750.000	756
<i>Prihod kafića Fratarski Otok</i>	99.970	104.851	145.331	1.100.000	757
<i>Prihod pečenjara Fratarski otok</i>	20.507	21.634	31.323	240.000	766
Prihodi od prodaje trgovačke robe	24.572	25.881	30.128	230.000	763
<i>Prihod trgovačke robe Bunarina</i>	14.422	15.263	16.325	125.000	766
<i>Prihod trgovačke robe Fratarski otok</i>	10.150	10.618	13.803	105.000	761
Prihodi od smještaja u kampu	117.808	128.741	166.833	1.260.000	755
Prihodi od prodaje neproizvodnih usluga	0	3.384	5.442	41.000	753
Prihodi održavanja gradskih plaža	57.556	82.288	52.027	400.000	769
Naknadna odobrenja dobavljača	0	664	7.963	65.000	816
Prihodi od rezervacije kamp mjesta	4.933	0	8.892	70.000	787
Prihodi od usluga marketinga	0	0	0	0	/
Ostali poslovni prihodi	36.040	995	447	4.200	939

Fratarski d.o.o.

u kunama

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
<b>POSLOVNI PRIHODI</b>	<b>5.128.825</b>	<b>99%</b>	<b>5.295.000</b>	<b>100%</b>	<b>6.520.170</b>	<b>100%</b>	<b>6.556.200</b>	<b>100%</b>	<b>101</b>
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	4.696.009	92%	5.093.500	96%	6.233.000	96%	6.261.000	95%	100
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0		/
Prihodi od pružanja usluga	4.696.009		5.093.500		6.233.000		6.261.000		100
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0		/
Prihodi s osnovne upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Prihodi od prodaje robe	185.137	4%	195.000	4%	227.000	3%	230.000	4%	101
Prihodi od prodaje robe	185.137		195.000		227.000		230.000		101
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0		/
Prihodi s osnovne upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	247.679	5%	6.500	0%	60.170	1%	65.200	1%	108
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0		/
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	247.679		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	0		6.500		60.170		65.200		108
<b>FINANCIJSKI PRIHODI</b>	<b>1.163</b>	<b>0%</b>	<b>1.000</b>	<b>0%</b>	<b>3.000</b>	<b>0%</b>	<b>3.000</b>	<b>0%</b>	<b>100</b>
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Prihodi od dividendi	0		0		0		0		/
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0		/
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0		/
Prihodi po osnovi kamata	1.163	100%	1.000	100%	2.400	80%	2.400	80%	100
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	1.163		1.000		2.400		2.400		100
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0		/
Prihodi od zateznih kamata	0		0		0		0		/
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	600	20%	600	20%	100
Pozitivne tečajne razlike	0		0		600		600		100
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0		/
<b>OSTALI PRIHODI</b>	<b>70.918</b>	<b>1%</b>	<b>5.000</b>	<b>0%</b>	<b>200</b>	<b>0%</b>	<b>1.000</b>	<b>0%</b>	<b>500</b>
Ostali prihodi	70.918	100%	5.000	100%	200	100%	1.000	100%	500
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Prihodi od otpisa obveza	66.135		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0		/
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0		/
Ostali izvanredni prihodi	4.783		5.000		200		1.000		500
<b>UKUPNI PRIHODI</b>	<b>5.200.906</b>	<b>100%</b>	<b>5.301.000</b>	<b>100%</b>	<b>6.523.370</b>	<b>100%</b>	<b>6.560.200</b>	<b>100%</b>	<b>101</b>



Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
<b>POSLOVNI RASHODI</b>	<b>5.128.741</b>	<b>99%</b>	<b>5.219.400</b>	<b>100%</b>	<b>5.713.050</b>	<b>100%</b>	<b>5.736.600</b>	<b>100%</b>	<b>100</b>
<b>Materijalni troškovi</b>	<b>1.645.028</b>	<b>32%</b>	<b>1.759.200</b>	<b>34%</b>	<b>2.345.500</b>	<b>41%</b>	<b>2.342.000</b>	<b>41%</b>	<b>100</b>
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	1.266.599		1.367.900		1.765.000		1.807.000		102
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	66.519		66.200		161.000		115.000		71
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	18.712		18.400		20.500		21.000		102
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	21.735		21.700		24.000		24.000		100
Trošak energije	118.807		125.000		185.000		185.000		100
Troškovi nabave prodane robe	152.655		160.000		190.000		190.000		100
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0		/
<b>Troškovi usluga</b>	<b>1.135.385</b>	<b>22%</b>	<b>1.247.500</b>	<b>24%</b>	<b>1.394.800</b>	<b>24%</b>	<b>1.401.600</b>	<b>24%</b>	<b>100</b>
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	42.580		40.000		48.200		50.000		104
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	104.449		22.000		16.700		17.000		102
Troškovi usluga održavanja	73.384		71.500		215.100		218.500		102
Troškovi zakupnina i najamnina	42.310		50.000		20.000		20.000		100
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmovia	0		15.000		0		0		/
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	294.416		298.900		317.500		321.000		101
Troškovi komunalnih usluga	78.461		77.600		95.700		98.100		103
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	67.580		67.500		90.000		90.000		100
Troškovi premija osiguranja	17.674		17.350		18.900		19.000		101
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	1.755		1.200		2.500		2.500		100
Troškovi ostalih usluga	412.776		586.450		570.200		565.500		99
<b>Troškovi osoblja</b>	<b>1.997.910</b>	<b>39%</b>	<b>1.817.000</b>	<b>35%</b>	<b>1.617.000</b>	<b>28%</b>	<b>1.635.000</b>	<b>29%</b>	<b>101</b>
Troškovi neto plaća	1.132.182		1.050.000		865.000		875.000		101
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	489.747		450.000		360.000		370.000		103
Troškovi doprinosa na plaće	267.618		250.000		205.000		205.000		100
Troškovi naknada troškova radnicima	36.741		43.000		45.000		45.000		100
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	71.622		24.000		142.000		140.000		99
<b>Troškovi amortizacije</b>	<b>78.506</b>	<b>2%</b>	<b>78.500</b>	<b>2%</b>	<b>76.200</b>	<b>1%</b>	<b>78.000</b>	<b>1%</b>	<b>102</b>
Amortizacija građevinskih objekata	3.420		0		5.000		5.300		106
Amortizacija postrojenja i opreme	30.999		0		29.200		29.500		101
Amortizacija prijevoznih sredstava	4.388		0		7.000		7.500		107
Amortizacija ostalih pozicija	39.700		78.500		35.000		35.700		102
<b>Ostali troškovi poslovanja</b>	<b>271.912</b>	<b>5%</b>	<b>317.200</b>	<b>6%</b>	<b>279.550</b>	<b>5%</b>	<b>280.000</b>	<b>5%</b>	<b>100</b>
Troškovi reprezentacije	18.473		10.000		16.600		16.000		96
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	0		0		0		0		/
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0		/
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	7.518		1.800		2.200		2.500		114
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	0		0		0		0		/
Ostali troškovi poslovanja	245.922		305.400		260.750		261.500		100

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>5.960</b>	<b>0%</b>	<b>6.000</b>	<b>0%</b>	<b>6.800</b>	<b>0%</b>	<b>7.000</b>	<b>0%</b>	<b>103</b>
Troškovi po osnovi kamata	5.913	99%	6.000	100%	6.740	99%	6.900	99%	102
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	5.850		5.920		6.220		6.350		102
Troškovi po osnovi zatezних kamata	64		80		520		550		106
Ostali financijski rashodi	47	1%	0	0%	60	1%	100	1%	167
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0		/
Negativne tečajne razlike	47		0		60		100		167
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0		/
<b>OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA</b>	<b>20.428</b>	<b>0%</b>	<b>15.000</b>	<b>0%</b>	<b>9.000</b>	<b>0%</b>	<b>15.000</b>	<b>0%</b>	<b>167</b>
Ostali rashodi	20.428	100%	15.000	100%	9.000	100%	15.000	100%	167
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0		/
Utvrđeni manjkovi	18.960		8.000		9.000		10.000		111
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0		/
Ostali izvanredni rashodi	1.468		7.000		0		5.000		/
<b>UKUPNI RASHODI</b>	<b>5.155.129</b>	<b>100%</b>	<b>5.240.400</b>	<b>100%</b>	<b>5.728.850</b>	<b>100%</b>	<b>5.758.600</b>	<b>100%</b>	<b>101</b>
<b>REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA</b>	<b>45.777</b>		<b>60.600</b>		<b>794.520</b>		<b>801.600</b>		

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
<b>POSLOVNI PRIHODI</b>	<b>215.000</b>	<b>100%</b>	<b>1.486.000</b>	<b>100%</b>	<b>6.211.200</b>	<b>100%</b>	<b>6.556.200</b>	<b>100%</b>
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	210.000	98%	1.436.000	97%	5.991.000	96%	6.261.000	95%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	210.000		1.436.000		5.991.000		6.261.000	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje robe	5.000	2%	50.000	3%	215.000	3%	230.000	4%
Prihodi od prodaje robe	5.000		50.000		215.000		230.000	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	5.200	0%	65.200	1%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0		0		5.200		65.200	
<b>FINANCIJSKI PRIHODI</b>	<b>600</b>	<b>0%</b>	<b>1.200</b>	<b>0%</b>	<b>1.800</b>	<b>0%</b>	<b>3.000</b>	<b>0%</b>
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	600	100%	1.200	100%	1.800	100%	2.400	80%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	600		1.200		1.800		2.400	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0	
Prihodi od zateznih kamata	0		0		0		0	
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	0	0%	600	20%
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		600	
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0	
<b>OSTALI PRIHODI</b>	<b>250</b>	<b>0%</b>	<b>500</b>	<b>0%</b>	<b>750</b>	<b>0%</b>	<b>1.000</b>	<b>0%</b>
Ostali prihodi	250	100%	500	100%	750	100%	1.000	100%
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0	
Ostali izvanredni prihodi	250		500		750		1.000	
<b>UKUPNI PRIHODI</b>	<b>215.850</b>	<b>100%</b>	<b>1.487.700</b>	<b>100%</b>	<b>6.213.750</b>	<b>100%</b>	<b>6.560.200</b>	<b>100%</b>

Polozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
<b>POSLOVNI RASHODI</b>	<b>447.575</b>	<b>98%</b>	<b>1.719.850</b>	<b>99%</b>	<b>4.992.525</b>	<b>100%</b>	<b>5.736.600</b>	<b>100%</b>
<b>Materijalni troškovi</b>	<b>76.000</b>	<b>17%</b>	<b>542.500</b>	<b>32%</b>	<b>2.225.500</b>	<b>45%</b>	<b>2.342.000</b>	<b>41%</b>
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	35.000		382.000		1.736.000		1.807.000	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	10.000		25.500		104.500		115.000	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	8.000		16.000		20.000		21.000	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	6.000		12.000		18.000		24.000	
Trošak energije	12.000		72.000		167.000		185.000	
Troškovi nabave prodane robe	5.000		35.000		180.000		190.000	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
<b>Troškovi usluga</b>	<b>45.250</b>	<b>10%</b>	<b>302.300</b>	<b>18%</b>	<b>1.249.850</b>	<b>25%</b>	<b>1.401.600</b>	<b>24%</b>
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	3.000		14.000		40.000		50.000	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	0		3.000		17.000		17.000	
Troškovi usluga održavanja	3.000		29.500		206.500		218.500	
Troškovi zakupnina i najamnina	4.500		10.000		15.500		20.000	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmovia	0		0		0		0	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	22.000		95.500		254.000		321.000	
Troškovi komunalnih usluga	2.500		17.050		95.100		98.100	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	5.000		20.000		80.000		90.000	
Troškovi premija osiguranja	4.750		9.500		14.250		19.000	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	0		1.250		2.500		2.500	
Troškovi ostalih usluga	500		102.500		525.000		565.500	
<b>Troškovi osoblja</b>	<b>263.000</b>	<b>59%</b>	<b>660.000</b>	<b>38%</b>	<b>1.224.000</b>	<b>25%</b>	<b>1.635.000</b>	<b>29%</b>
Troškovi neto plaća	150.000		374.500		663.250		875.000	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	64.500		157.700		280.300		370.000	
Troškovi doprinosa na plaće	35.500		87.800		156.450		205.000	
Troškovi naknada troškova radnicima	8.000		20.000		34.000		45.000	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	5.000		20.000		90.000		140.000	
<b>Troškovi amortizacije</b>	<b>19.500</b>	<b>4%</b>	<b>39.000</b>	<b>2%</b>	<b>58.500</b>	<b>1%</b>	<b>78.000</b>	<b>1%</b>
Amortizacija građevinskih objekata	1.325		2.650		3.975		5.300	
Amortizacija postrojenja i opreme	7.375		14.750		22.125		29.500	
Amortizacija prijevoznih sredstava	1.875		3.750		5.625		7.500	
Amortizacija ostalih pozicija	8.925		17.850		26.775		35.700	
<b>Ostali troškovi poslovanja</b>	<b>43.825</b>	<b>10%</b>	<b>176.050</b>	<b>10%</b>	<b>234.675</b>	<b>5%</b>	<b>280.000</b>	<b>5%</b>
Troškovi reprezentacije	500		5.500		15.500		16.000	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	0		0		0		0	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	0		0		1.000		2.500	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	0		0		0		0	
Ostali troškovi poslovanja	43.325		170.550		218.175		261.500	

Fratarski d.o.o.

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>1.500</b>	<b>0%</b>	<b>3.500</b>	<b>0%</b>	<b>5.550</b>	<b>0%</b>	<b>7.000</b>	<b>0%</b>
Troškovi po osnovi kamata	1.500	100%	3.500	100%	5.500	99%	6.900	99%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	1.200		2.950		4.950		6.350	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	300		550		550		550	
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	50	1%	100	1%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	0		0		50		100	
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0	
<b>OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA</b>	<b>7.500</b>	<b>2%</b>	<b>10.000</b>	<b>1%</b>	<b>12.500</b>	<b>0%</b>	<b>15.000</b>	<b>0%</b>
Ostali rashodi	7.500	100%	10.000	100%	12.500	100%	15.000	100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0	
Utvrđeni manjkovi	2.500		5.000		7.500		10.000	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0	
Ostali izvanredni rashodi	5.000		5.000		5.000		5.000	
<b>UKUPNI RASHODI</b>	<b>456.575</b>	<b>100%</b>	<b>1.733.350</b>	<b>100%</b>	<b>5.010.575</b>	<b>100%</b>	<b>5.758.600</b>	<b>100%</b>
<b>REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA</b>	<b>-240.725</b>		<b>-245.650</b>		<b>1.203.175</b>		<b>801.600</b>	

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.	Plan 31.12.2022.	Projekcija realizacije 31.12.2022.	Plan 31.12.2023.	IND
<b>BROJ ZAPOSLENIH</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>100</b>
Broj zaposlenih	8	7	10	10	100
<b>INVESTICIJE</b>	<b>13.699</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>/</b>
Investicije	13.699	150.000	0	0	/
<b>IZVORI FINANCIRANJA</b>	<b>13.699</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>/</b>
Vlastita sredstva	13.699	150.000	0	0	/
Kreditni	0	0	0	0	/
Bespovratna sredstva	0	0	0	0	/
<b>DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI VEZANI UZ DJELATNOST</b>					
Prihodi od ugostiteljstva	3.313.701	3.478.000	4.476.000	4.490.000	100
<i>Prihod kafića Bunarina</i>	1.242.438	1.300.000	1.400.000	1.400.000	100
<i>Prihod kuhinje Bunarina</i>	1.163.527	1.225.000	1.745.000	1.750.000	100
<i>Prihod kafića Fratarski Otok</i>	753.227	790.000	1.095.000	1.100.000	100
<i>Prihod pečenjara Fratarski otok</i>	154.509	163.000	236.000	240.000	102
Prihodi od prodaje trgovačke robe	185.137	195.000	227.000	230.000	101
<i>Prihod trgovačke robe Bunarina</i>	108.659	115.000	123.000	125.000	102
<i>Prihod trgovačke robe Fratarski otok</i>	76.477	80.000	104.000	105.000	101
Prihodi od smještaja u kampu	887.624	970.000	1.257.000	1.260.000	100
Prihodi od prodaje neproizvodnih usluga	0	25.500	41.000	41.000	100
Prihodi održavanja gradskih plaža	433.653	620.000	392.000	400.000	102
Naknadna odobrenja dobavljača	0	5.000	60.000	65.000	108
Prihodi od rezervacije kamp mjesta	37.168	0	67.000	70.000	104
Prihodi od usluga marketinga	0	0	0	0	/
Ostali poslovni prihodi	271.542	7.500	3.370	4.200	125